
Krátká 10, 100 00 Praha 10, tel.: +420 2 7481 3830, fax: +420 2 7481 0885, e-mail: info@rrtv.cz, http://www.rrtv.cz 

^ IRADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

Účastník ř ízení: Jaroslav Heindl ~ 1 

Dlouhá 667 

Klášterec nad Ohří 

431 51 

L J 
Rozhodnutí o udělení licence 

Č. j . : R u / 1 2 8 / 0 2 /?</?J 

Zasedání Rady 11/ bod 41 

Vyřizuje: Petra Zelená 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada ) v rámci své působností dané ustanoveními § 5 
písm. b), § 18 odst. 4 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o 
změně dalších zákonů, a podle ustanovení § 46 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správního řádu), 
v platném zněni, vydává toto 

Rada u d ě l u j e Jaroslavu Helndlovi, RČ: 660112/1384, bydliště: Dlouhá 667, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, l i c e n c i k provozování televizního programu TV FOCUS prostřednictvím kabelových systémů na 
dobu 12 let od právní mocí tohoto rozhodnutí. 

• Označení (název programu): 
TV FOCUS 

• Časový rozsah vysílání: 
24 hodin denně 

• Územní rozsah vysílání: 
Kadaň - kanál R 1 ( kabelové systémy KTV Kadaň, a.s.) 
Klášterec nad Ohří - kanál E 2 (kabelové systémy KTV Klášterec nad Ohří) 

• Základní programové specifikace a další programové podmínky: 
Informační kanál z regionu sestávající zvídeotextu a obrazového regionálního zpravodajství a 
magazínů. Další údaje týkající se charakteristiky vysílání tohoto programu jsou obsaženy v textu 
přílohy č. 1 o 1 straně textu. 

Příloha č. 1 je nedí lnou součástí tohoto rozhodnutí. 

r o z h o d n u t í : 

mailto:info@rrtv.cz
http://www.rrtv.cz


O d ů v o d n ě n í : 

Účastník řízení požádal Radu o udělení předmětné licence, v podání doručeném Radě dne 29.3.2002, 
zaevidovaném v knize došlé pošty Úřadu Rady pod č.j. 1393 jakožto žádost o licenci č. NP 0041. 

Na základě předložených dokumentů (zejména výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Ústí nad Labem oddíl A, vložka 13613, výpisu z rejstříku trestů ze dne 15.3.2002, potvrzení Finančního 
úřadu v Kadani ze dne 21.1.2002 o tom, že účastník řízení nemá na osobních daňových účtech nedoplatky, 
potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení v Chomutově o tom, že účastník řízení je v její evidenci 
jako osoba samostatně výdělečně činná a nemá žádný splatný nedoplatek na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, potvrzení VZP Okresní pojišťovny Chomutov o 
tom, že účastník řízení je u VZP přihlášen jako plátce pojistného na veřejné zdravotní pojištění a nemá 
žádný splatný nedoplatek pojistného a penále, čestného prohlášeni účastníka řízení o tom, že na jeho 
majetek nebyl prohlášen konkurz nebo zahájeno konkurzní řízení a že nevstoupil do likvidace, že není 
společníkem provozovatele vysílání ze zákona ani obchodních společností zřízených provozovatelem ze 
zákona, že v posledních 5 letech mu nebyla zrušena registrace nebo licence a že nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin spáchaný úmyslně; z návrhu základní programové specifikace a dalších 
programových podmínek a údajů o financování vysílání a plánovaného obsazení programového kanálu, 
obsažených v žádosti o licenci), a ústního jednání s účastníkem řízení, konaného dne 28.5.2002, Rada 
konstatovala, že účastník řízení vyhověl podmínkám licenčního řízení podle ustanovení § 13 odst. 3, 
žádost o licenci obsahovala náležitosti stanovené v ustanovení § 14, jakož i v ustanovení § 25 odst. 2 
zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně jiných zákonů, a že 
navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona, a 
rozhodla proto tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 50 000,. Kč podle zákona č. 368/1992 Sb., o správních 
poplatcích, v platném znění, dne 24.4.2002. 

P o u č e n í : 

Podle § 18 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., vzniká osobám, kterým byla udělena licence k vysílání a nejsou 
zapsány v obchodní rejstříku, oprávnění k vysílání dnem zápisu do obchodního rejstříku. 

Proti tomuto rozhodnutí není dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně jiných zákonů, opravný prostředek přípustný . 

V Praze dne 28. 5. 2002 

pro rozhlasotfé^i i fel©^! 



Příloha č. 1 

k rozhodnutí Ru/128/02 



Profil a základní charakteristika programu 
Jedná se vysíláni regionálních informací z Chomutovska v kabelových rozvodech měst 

Kadaně a Klášterce nad Ohří, které je rozděleno na dvě části: 
1. grafická smyčka 
2. předtáčenč zpravodajské relace a různé magazíny 

1. GRAFICKÁ SMYČKA - je rozdělena na dvě části: a) informační 
b ) inzertní 

a) informační - obsahuje přehled konání kulturních, sportovní a ostatních 
společenských akcích, oznámení úřadů a institucí 

b) inzertní - obsahuje komerční inzerci občanů a podnikatelskou reklamu. 
Grafická smyčka je vysílána 24 hodin denně a je přerušována předtáčenou 
zpravodajskou relací a magazíny.Tato smyčka je o délce cca. 20 až 30 minut. Grafická 
smyčka je podbarvena vysíláním regionálního rádia Agara. 

2. PŘEDTÁČENÉ ZPRAVODAJSKÉ RELACE A RŮZNÉ MAGAZÍNY -
Tato část obsahuje zpravodajskou relaci regionálního charakteru vlastní výroby a 
doplňkový magazín a reklamní spoty. Zpravodajské relace obsahují zprávy jako například 
- informace z městských úřadů a jiných státních institucích, kulturní a sportovní události 
regionu a společenský život regionu. Magazíny jsou zaměřeny na kulturní, společenské a 
sportovní události regionů. Magazíny jsou jak z vlastní produkce, tak z produkce ostatních 
regionálních studií, jako například Regionální televize Dakr s.r.o. (Most), TV Duha 
(Karlovy Vary), TV Lyra (Děčín), TV Chodov (Chodov), Kabel Ostrov (Ostrov) a jiné. 
Délka zpravodajské relace je od 7 minut do 12 minut. Délky magazínů jsou rozdílné od 10 
minut do 30 minut. 
Tato část je vysílána v premiérách a to dvakrát týdně, každé úterý a pátek vždy od 20.00 
hodin. 1. reprízy jsou vysílány týž den ve 22:00, další jsou vysílány následující dny 
každou sudou hodinu v časovém rozmezí od 8,00 do 22,00. Poslední repríza je vysílána v 

8,00 hod 10,00 hod 12,00 hod 14,00 hod 16,00 hod 18,00 hod 20,00 hod 22,00 hod 
Pondělí repríza* repríza • r ep r í za ! r ep r í za ! r ep r í za ! r e p r í z a ! r ep r í za ! r e p r í z a ! 
Úterý repríza • repríza ! r ep r í za ! r ep r í za ! r ep r í za ! r e p r í z a ! Premiéra* repríza* 
Středa repríza* repríza* repríza* repríza* repríza* repríza* repríza* repríza* 
Čtvrtek repríza* repríza* repríza* repríza* repríza* repríza* repríza* repríza* 
Pátek repríza* repríza* repríza* repríza* repríza* repríza* Premiéra ! r e p r í z a ! 
Sobota repríza • repr íza! repríza • r ep r í za ! r ep r í za ! r e p r í z a ! repríza ! r e p r í z a ! 
Neděle repríza • repríza • repríza • r ep r í za ! r ep r í za ! r e p r í z a ! r ep r í za ! r e p r í z a ! 



Ti 813 830 +4?i . 830 = +420 274 813 830 s +420 274 813 830 u +420 274 8 

Sp. znVIdent.: 2010/877/hru/HEJ 
Naše zn.: hru/3202/2010 
Zasedání Rady č. 16 - 2010 / poř.č.: 130 

Heindl Jaroslav 
IČ: 67219888 
Vinohrady 2005 
43201 Kadaň 
Česká republika 

Rada pro rozhlasové a televizní vysí lání (dále j en Rada) v souladu s ustanovením § 21 odst. 
2 zákona č. 132/2010 Sb. o audiovizuálních mediálních s lužbách na vyžádání (dále jen 
zákon č. 132/2010 Sb.) , § 14 odst. 1 p ísm. f) zákona č. 231/2001 Sb. o provozování 
rozhlasového a televizního vysí lání a o změně dalších zákonů , v p latném znění (dále j en 
zákon č. 231/2001 Sb.) a ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
vydala toto 

r o z h o d n u t í 

Rada pro rozhlasové a televizní vysí lání doplňuje provozovatel i Jaroslavu Heindlovi , IČ 
67219888, územní rozsah vysí lání l icence č.j. Ru/128/02 k provozování televizního vysí lání 
prostřednictvím kabelových systémů o výčet katastrálních území a okresů: 
Kadaň a Klášterec nad Ohří v okrese Chomutov 

Odůvodnění: 
Provozovatel televizního vysí lání prostřednictvím kabelového sys tému, v jehož l icenci není 
územní rozsah vysí lání s tanoven údaji podle § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb., je 
povinen tyto údaje Radě doručit do 60 dnů ode dne nabytí účinnost i zákona č. 132/2010 Sb., 
nesplnění této povinnosti se považuje za porušení l icenčních podmínek. Rada l icenci 
provozovatele televizního vysí lání prostřednictvím kabelového systému doplní o údaje podle 
věty první do 60 dnů ode dne, kdy j í byly tyto údaje doručeny. 
Provozovatel dne 4.8.2010, č.j. 6487, doruči l Radě výčet katastrálních území a okresů dle § 
14 odst. 1 p ísm. f) zákona č. 231/2001 Sb. a splnil tak povinnost s tanovenou v § 21 odst. 2 
zákona č. 132/2010 Sb. Z výše uvedených důvodů Rada rozhodla tak, j ak j e uvedeno ve 
výroku. 

3202-1 



Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí nelze podat ža lobu podle § 66 zákona č. 231/2001 Sb. 

V Praze dne: 24.8.2010 JUDr. Kateř ina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2010.09.20 10:44:36 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



RADA 

PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 

VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova qq/6,120 00 Praha 2 

Tel.: + 420 2jn 813 830 / Fax: + 420 27^ 810 885 
www.rrtv.cz 

Jaroslav Heindl 
Vinohrady 2005/0 
43201 Kadaň 

Sp . zn . / lden t . : 2014759/sve/Jar 
Č. j . : sve /497/2014 
Z a s e d á n í Rady č. 3 - 2014 / poř . č . : 29 

R o z h o d n u t í o p r o d l o u ž e n í l i cence 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 12 
odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 
zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb."), vydává toto 

Rada prodlužuje provozovateli Jaroslavovi Heindlovi, bytem Kadaň, Vinohrady 2005, PSČ 432 01 , 
podle § 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., dobu platnosti licence, č.j. Ru/128/02 ze dne 28. května 
2002, k provozování místního televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů o 
dobu 12 let, na základě žádosti doručené dne 16. ledna 2014, č.j. 387, ve znění č.j. 534 doručeného dne 
23. ledna 2014. 

O d ů v o d n ě n í : 

Účastník řízení, Jaroslav Heindl, bytem Kadaň, Vinohrady 2005, PSČ 432 01 , je provozovatelem 
místního televizního vysílání programu TV FOCUS šířeného prostřednictvím kabelových systémů na 
základě licence udělené rozhodnutím Rady, č.j. Ru/128/02 ze dne 28. května 2002, platné do 17. června 
2014. 

Dne 16. ledna 2014, č.j. 387, ve znění č.j. 534 doručeného dne 23. ledna 2014, požádal provozovatel 
Jaroslav Heindl o prodloužení doby platnosti licence, č.j. Ru/128/02 ze dne 28. května 2002, 
k provozování místního televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů o 12 let, tj. do 
18. června 2026. 

Žádost splňuje zákonné podmínky pro prodloužení doby platnosti licence. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 50 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění za prodloužení platnosti oprávnění k televiznímu vysílání, dne 21 . ledna 2014. 

r o z h o d n u t í 

497-1 

http://www.rrtv.cz


P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., žaloba přípustná. 

V Praze dne: 4.2.2014 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2014.02.28 08:22:54 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

497-2 



RADA 

PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 

VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

JEDN. IDENT.: RRTV-4879569 Jaroslav Heindl 
Vinohrady 2005/0 
43201 Kadaň VAS DOPIS ZN.: 

NAŠE Č. J.: 
SR ZN.: 
ZASEDÁNÍ RADY 

RRTV/255/2016-LOJ 
2015/1054/LOJ/Jar 

Česká republika 

VYŘIZUJE: Analytický odbor 

DATUM, MISTO: 19.1.2016, Praha 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada") v souladu s ustanovením § 5 p ísm. b) 
a § 21 odst. 1 p ísm. d) zákona č. 231/2001 Sb. , o provozování rozhlasového a televizního 
vysí lání, v p latném znění (dále jen "zákon č. 231/2001 Sb.") a v souladu s ustanovením § 67 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. , správní řád (dále jen "zákon č. 500/2004 Sb.") vydala toto 

Rada uděluje provozovatel i Jaroslavu Heindlovi , bytem Kadaň , V inohrady 2005, PSČ 432 0 1 , 
souhlas se z m ě n o u skutečností obsažených v l icenci č. j . Ru/128/02 ze dne 28 . května 2002, k 
provozování místního televizního vysílání ší řeného prostřednictvím kabelových sys témů, ve 
znění pozdějších z m ě n , a to dle žádost i provozovatele doručené Radě dne 20. 1 1 . 2015, 
spočívající ve změně vysílání premiér smyček, a to pouze jednou týdně, prodloužení délky 
zpravodajství na 20 až 40 minut a ukončení tvorby a zařazování tzv. "magazínů" do vysí lání. 

Odůvodnění : 

Účastník řízení, Jaroslava Heindl , IČ: 67219888, bydl ištěm Kadaň, V inohrady 2005/0, PSČ 
4 3 2 0 1 , doručil Radě dne 20 . l istopadu 2015, č. j . RRTV/9723/2015-P, žádost o změnu 
l icenčních podmínek programu TV F O C U S , šířeného prostřednictvím kabelových sys témů. 

Podle ustanovení § 21 odst. 1 p ísm. d) zákona č. 231/2001 Sb. je provozovatel vysílání s licencí 
povinen předem požádat Radu o p ísemný souhlas se z m ě n o u skutečností uvedených v žádost i 
o l icenci. 

Správní řízení bylo dle ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu z a h á j e n o d n e m d o r u č e n í 
ž á d o s t i , t e d y d n e m 20. l i s t o p a d u 2015. 

Podle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb. , o správních poplatcích, j sou poplatky 
s tanovené v sazebníku pevnou částkou splatné buď při přijetí podání , nebo pozděj i , vždy však 
před provedením úkonu. Nezaplatí- l i poplatník poplatek v této lhůtě, vyzve ho správní úřad, aby 
tak učinil ve lhůtě do 15 dnů ode dne, který následuje po doručení výzvy k zaplacení poplatku. 

Vzh ledem k nezaplacení poplatku bylo správní řízení přerušeno a zároveň byl účastník vyzván 
k nápravě stavu (zaplacení poplatku) p ísemným přípisem č.j. RRTV/4194/2015-LOJ, 
doručeným účastníku dne 27 . l istopadu 2015. 

Účastník řízení výše zmiňovaný poplatek zaplat i l dle pokynů Rady dne 2. prosince 2015. Tímto 
tedy odpadla překážka vedení správního řízení. 

r o z h o d n u t í : 

255-1 



Rada se žádostí účastníka řízení zabývala na svém 2. zasedání , konaném ve dnech 19. a 20 . 
ledna 2016, a s požadovanými změnami vyslovi la souhlas. Nové l icenční podmínky jsou nyní 
takovéto: 

Místní vysílání je rozděleno do dvou hodin na sudé a liché hodiny. Je zaměřeno hlavně na 
regionální dění a skládá se ze z p r a v o d a j s t v í a g r a f i c k é s m y č k y . 

V sudé hodiny je vysí láno zpravodajství a grafická smyčka. 

V liché hodiny je vysí lána grafická smyčka . 

Z p r a v o d a j s t v í jsou zde vysí lány reportáže z regionu. 
Premiéry zpravodajských relací j sou v úterý od 20.00 hodin. 
Reprízy pak každou sudou hodinu jeden týden . 

Délka vysílání je různá a pohybuje se od 20 minut do 40 minut. Po zby lý čas sudé hodiny je 
vysí lána grafická smyčka. 

de 
n 

08:0 
0 

10:00 12:00 

P O r e P r í z 

T J T repríz 
a 

S T r e P r í z 

a 
í?íP repríz 

a 

P A r e P r í z 

S O r e P ' " í z 

a 

N E r e P r í z 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

repríza 

14:0 
0 
repríz 
a 
repríz 
a 

repríz 
a 
repríz 
a 
repríz 
a 
repríz 
a 
repríz 

16:0 
0 
repríz 
a 
repríz 
a 

repríz 
a 
repríz 
a 
repríz 
a 
repríz 
a 
repríz 

18:00 20:00 22:00 00:00 02:00 04:00 06:00 

repríza repríza repríza repríza repríza repríza repríza 

repríza PRR repríza repríza repríza repríza repríza 

M 

repríza repríza repríza repríza repríza repríza repríza 

repríza repríza repríza repríza repríza repríza repríza 

repríza repríza repríza repríza repríza repríza repríza 

repríza repríza repríza repríza repríza repríza repríza 

repríza repríza repríza repríza repríza repríza repríza 

Grafická smyčka je vysí lána po zbylý čas , kdy není vysí láno zpravodajství . A je rozdělena na 
dvě část i : 

a) informační (obsahuje pozvánky na kulturní a sportovní akce, různá oznámení např. 
úřadů a institucí) 

b) inzertní (obsahuje různé druhy inzerce a podnikatelské reklamy) 

Součást í graf ické smyčky je hudební podkres. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat ža lobu 
k Městskému soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí . Podání žaloby 
má odk ladný účinek. 

255-2 



Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysí lání 

Digitally signed by Be. Ivan Krejčí 
Date: 2016.01.2618:46:54 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 

_ „ _ Location: Praha 
¿ 0 0 - 0 


